

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
caminului nr.1 etajul 4 la
IP Colegiul "Iulia Hasdeu"
din Cahul**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2. Lucrari electro montare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv țijele și globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			14,267
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	64,85	14,27
2	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m			1 068,009
	1	Затраты труда	h-om	12,4000	64,85	804,14
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00004	2 810,00	0,14
	1010865	Роли свинцовые марки С1 толщиной 1.0 мм	t	0,0008	2 400,00	1,92
	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,00006	4 983,00	0,25
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00832	350,00	2,91
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0041	120,00	0,49
	5009623	Лента К226	100 m	0,0096	65,00	0,62
	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3900	42,00	16,38
	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3900	35,00	13,65
3	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m			1 068,371
	1	Затраты труда	h-om	12,4000	64,85	804,14
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00004	2 810,00	0,09
	1010865	Роли свинцовые марки С1 толщиной 1.0 мм	t	0,0008	2 810,00	2,25
	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,00006	4 983,00	0,33
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00832	350,00	2,91
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0041	120,00	0,49
	5009623	Лента К226	100 m	0,0096	65,00	0,62
	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3900	42,00	16,38
	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3900	35,00	13,65
4		Кабель AVVGng 3*1.5	m			15,370
	8521355645	Кабель AVVGng 3*1.5	m		15,37	15,37
5		Кабель AVVGng 3*2.5	m			22,190
	85221364694	Кабель AVVGng 3*2.5	m		22,19	22,19
6	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc			156,329
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	64,85	101,17
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	38,20	2,67
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	2,50	3,05

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,80	2,20
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	49,83	0,30
	1019852	Краска	kg	0,0360	49,83	1,79
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	2 401,00	2,40
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	10,50	10,50
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	42,00	0,08
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	35,00	0,07
7	automat	Автомат monofazat 25A	m			166,421
	745631210563	Автомат monofazat 25A	buc		53,72	166,42
8	08-03-594-3	Светильник отдельно устанавливаемый на штывях с количеством ламп в светильнике: до 4	100 buc			13 741,783
	1	Затраты труда	h-om	169,0000	64,85	10 959,65
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	2 400,00	7,33
	5009113	Шпильки	buc	204,0000	1,10	224,40
	5009129	Розетка потолочная	100 buc	2,0400	65,00	132,60
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	2,8000	50,00	140,00
	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	4,0400	35,00	141,40
	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	57,0000	35,00	1 995,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	4,0400	35,00	141,40
9		Corp iluminat LED	buc			183,321
	85100245322455	Corp iluminat LED	buc		183,27	183,32
10	08-03-591-2	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			2 629,332
	1	Затраты труда	h-om	32,2000	64,85	2 088,17
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	2 400,00	7,68
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	5,20	530,40
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	42,00	1,68
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	35,00	1,40
11		Intrerupator cu doua clapе	buc			44,295
	120034587523145	Intrerupator cu doua clapе	buc		44,27	44,30
12	08-03-591-8	Розетка штепсельная: неутопленного типа при открытой проводке	100 buc			3 215,694
	1	Затраты труда	h-om	43,2000	64,85	2 801,52
	1011477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,00016	1 610,00	0,45
	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,0003	1 610,00	0,45
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	1,0200	120,00	122,40
	5009126	Подрозетки деревянные	100 buc	1,0300	55,00	56,65
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1100	65,00	7,15
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	42,00	1,68
	330206	Дрели электрические	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	35,00	1,40
13		Priza dubla	buc			44,442
	1256987422232	Priza dubla	buc		44,27	44,44
14	08-03-573-4	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина, мм, до: 600x600x350	buc			207,151
	1	Затраты труда	h-om	2,3700	64,85	153,69
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,1000	38,20	3,82
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1000	30,00	3,00
	1019852	Краска	kg	0,0200	49,83	1,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме	h-ut	0,0700	42,00	2,94

1	2	3	4	5	6	7
		магистрального трубопровода) 10 т				
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат) 5 м3/мин	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Молотки бурильные легкие при работе от передвижных компрессорных станций	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0700	35,00	2,45
15		Dulap de comanda suspendat 600*600*350	buc			934,200
	8529637410	Dulap de comanda suspendat 600*600*350	buc		934,20	934,20
16	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat (Электроиспытания, контроль и наладка осветительных приборов)	buc			49,211
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	64,85	40,21
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	24,32	2,43
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	12,40	2,48
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	12,40	4,09

APROBAT:

Intocmit

Antreprenor: I I "Mester-Ghimisli"
/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.